
 

 

 

 

Lisa Saku Vallavalitsuse 6. jaanuari 2026 korraldusele nr 1 

 

Saku valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2026 

Nr Kitsaskoht Tegevus Sihtrühm 
Läbiviija 

organisatsioon 

Noorte 

kasusaajate 

arv 

Summa 

1 

Varustuse vähesus piirab algkooliealiste laste võimalusi suusatamisega 

regulaarselt ja piisavas mahus tegeleda. Olemasolev varustus ei kata erinevate 

vanuserühmade vajadusi, mistõttu on suusatamise kättesaadavus ja 

mitmekesisus piiratud. 

Inventari soetamine 7-10 
Saku Valla 

Spordikeskus 
120 4000 

2 

Uisuväljakute ja uisukomplektide piiratud kättesaadavus takistab õpilaste 

võimalusi uisutamisega regulaarselt ja piisavas mahus tegeleda. Olemasolev 

varustus ei vasta erinevate vanuserühmade ja suuruste vajadustele, mistõttu 

on uisutamise kättesaadavus ja osalus piiratud. 

Inventari soetamine 7-19 
Saku Valla 

Spordikeskus 
350 3000 

3 

Gümnaasiumiõpilastel on piiratud võimalused süstemaatiliselt arendada 

loovkirjutamise ja eneseväljenduse oskusi. Puudub turvaline ja juhendatud 

keskkond, kus katsetada erinevaid kirjutamisvorme, saada teadlikku 

tagasisidet ning arendada loomingulist keelekasutust, analüüsioskust ja loovat 

mõtlemist. Seetõttu jäävad paljud noored oma kirjutamishuvi ja -

potentsiaaliga üksi ega julge või oska end kirjalikult loovalt väljendada. 

Loovkirjutamise huviringi 

avamine 
16-19 Saku Vallaraamatukogu 20 2200 

4 

Kokanduse huviring pakub HEV õpilastele võimalust tegutseda tuttavas ja 

turvalises keskkonnas. Õpilasi kaasatakse menüüde valikusse, mis suurendab 

osalemisrõõmu ja motiveerib aktiivselt kaasa tegema. Piirkonnas puuduvad 

HEV õpilastele sobivad praktilised tegevusvõimalused ning kokandusring 

aitab seda lünka täita, toetades sotsiaalsete oskuste, iseseisvuse ja tervisliku 

toitumise alaste teadmiste arengut.  

Kokanduse huviringi 

jätkamine HEV lastele 
7-16 Kajamaa Kool 18 2215 

5 

Loovusring pakub HEV õpilastele võimalust arendada igapäevaseid käelisi 

oskusi ja peenmotoorikat. Tegevused toetavad keskendumisvõimet, ruumilist 

mõtlemist, töö planeerimist ning loovust, mida tavapärases õppetöös ei jõuta 

piisavalt harjutada. Ringi käigus valmivad mitmekesised kunstiprojektid, 

sealhulgas teemalised tööd, mis on seotud aastaringi tähtpäevadega.  

Loovusringi jätkumine HEV 

lastele 
7-16 Kajamaa Kool 18 2000 



6 

Rütmipillide ring arendab HEV õpilaste muusikalist eneseväljendust, 

rütmitaju ning koostööoskusi. Ühiselt musitseerimine eri vanuserühmade 

vahel toetab suhtlemist ja meeskonnatööd ning pakub esinemiskogemust 

kooli üritustel. Lisaks ringijuhendaja tasule on vaja soetada täiendavalt 

instrumente. 

Rütmipillide ringi jätkumine 

HEV lastele 
7-16 Kajamaa Kool 20 2215 

7 

Digidisaini huviring pakub HEV õpilastele võimalust arendada loovust, 

kriitilist mõtlemist ja digipädevusi. Hiljutine õpilasaktiivi meediaprojekt 

näitas õpilaste suurt huvi digitaalse loometegevuse vastu ning võimaldas 

soetada vajalikke vahendeid, sh GoPro kaamera. Ringi eesmärk on pakkuda 

noortele praktilisi meediavaldkonna kogemusi, mille toimimiseks on vajalik 

ringijuhendaja tasu ja vahendid digitarvikute soetamiseks. 

Digikunstiringi jätkumine 

meediarngina HEV lastele 
10-16 Kajamaa Kool 15 1615 

8 

Praegu puuduvad löökpilliõpilastel ja rütmimuusikaga alustavatel noortel 

piisavad võimalused trummikomplektil harjutamiseks, kuna olemasolev 

komplekt on kasutusel muusikakooli õppetundide ajal ja vabaneb alles 

hilisõhtul. Kodused harjutamisvõimalused on kättesaadavad vaid vähestele 

noortele, kellel on selleks sobivad tingimused ja vahendid. Uue, spetsiaalselt 

löökpillide harjutamiseks kohandatud klassiruumi loomine võimaldab 

pakkuda võrdsemaid ja paremaid harjutamisvõimalusi kõigile huvilistele. 

Õppevahendite soetamine 7-19 Saku Muusikakool 50 5000 

9 

Eelmisel aastal alustanud näitering pakub noortele võimalust arendada 

sotsiaalseid oskusi ja esinemisjulgust ning eneseteostust nii laval kui ka 

lavatagustes tegevustes. Ring toetab erinevate tugevustega õpilasi, pakkudes 

väljundit nii käelistele kui ka digioskustele. Näiteringi jätkutegevus on 

kavandatud ajavahemikku september 2026 kuni juuni 2027. 

Näiteringi jätkumine valla 

lõunapiirkonnas 
12-16 Kurtna Kool 15 2000 

10 

Valla lõunapiirkonnas puudub hetkel tehnoloogiaainete huvitegevus. Kurtna 

Koolis on olemas vajalik inventar erinevate töövahendite näol, mida saaks 

ringitegevuses kasutada. Lisaks on eelkokkulepe tehnoloogiavaldkonna 

juhendajaga, kellel on valmisolek ring avada. Koolis on õpilasi, kes on 

huvitatud tehnoloogiaringist, kus saab praktilis oskusi ja töövõtteid õppida. 

Tehnoloogiaringi avamine 11-16 Kurtna Kool 12 1450 

11 

Heli- ja valgustehnika huviring on laienenud üle põhikooli ja gümnaasiumi 

ning alustanud uue nimega - meediaring, mis lisaks heli- ja valgustehnikale 

käsitleb lisaks ka raadio- ning video- ja fototehnikaga tutvumist. Õpilased 

saavad praktilise väljundi huviringi teadmiste rakendamiseks kooli sündmuste 

helindamisel ja valgustehnilisel toetusel. Noored õpivad kasutama raadio-, 

foto- ja videotehnikat läbi praktilise kogemuse. 

Meediaringi jätkumine 10-16 Saku Gümnaasium 20 1215 



12 
Muusikaproduktsiooni huviring on väärtuslik täiendus koolile, mis täiendaks 

traditsioonilist muusikaõpetust ja koolimuusikat. Muusikaproduktsiooni 

huviring innustab loovust ja arendab õpilaste multimeediaoskusi. 

Muusikaproduktsiooni ringi 

avamine 
16-19 Saku Gümnaasium 20 1215 

13 

Põhikoolis on alustanud tööd draamaring, mis töötab eelkõige 

improvisatsiooni põhimõtetel. Ringi vastu on õpilastel suur huvi ning see on 

suurepärane võimalus arendada õpilasel loovust, õppida avatud suhtlust, 

proovida avalikku esinemist endale sobivas vormis, lasta lahti hirmust eksida 

ning proovida. Osaliselt on puudu vajalikke vahendeid.   

Põhikooli draamaringi 

jätkumine 
11-16 Saku Gümnaasium 20 1320 

14 

HK Unicorn Squad on liikumine, mis pakub huviharidusena tehnoloogiaõpet 

ainult tüdrukutele. Eesmärgiks on kasvatada 8-14-aastaste tüdrukute seas 

praktiliste ja põnevate ülesannete abil huvi tehnika, robootika ja 

loodusteaduste vastu. Naiste esindatus IKT valdkonna erialadel on üsna 

madal, seega üritame motiveerida tüdrukuid enam tehnikaalade vastu huvi 

tundma. 

Unicorn Squad huviringi 

jätkumine 
8-10 Saku Gümnaasium 12 1215 

15 

Hetkel puudub tehnoloogiaainete huvitegevus. Saku Gümnaasiumis on 

olemas vajalik inventar erinevate töövahendite näol, mida saaks 

ringitegevuses kasutada. Lisaks on eelkokkulepe tehnoloogiavaldkonna 

juhendajaga, kellel on valmisolek ring avada. Koolis on õpilasi, kes on 

huvitatud tehnoloogiaringist, kus saab praktilis oskusi ja töövõtteid õppida. 

Puutööringi avamine 7-11 Saku Gümnaasium 20 540 

16 

Saku Gümnaasiumis puuduvad algkoolilastel piisavad võimalused 

järjepidevalt tegeleda savi- ja keraamikatööga, kuigi koolis on olemas 

keraamikaahi. Puudus vajaminevatest materjalidest (savi, glasuurid, 

abivahendid ja keraamikaahju tarvikud) ning ringijuhendajate töötasu katmise 

võimalustest piirab keraamikaringi toimumist. Seetõttu jääb kasutamata 

võimalus arendada laste loovust, käelisi oskusi, probleemilahendusvõimet ja 

kannatlikkust läbi praktilise ja hariva loovtegevuse. 

Keraamikaringi avamine 7-11 Saku Gümnaasium 12 1835 

17 

Suureneb noorte huvi muusika tegemise, loomise , mängimise vastu. Selleks 

eraldatud ruumid on pidevalt kasutuses. Bändiruumi kasutamine vajab 

aastaringselt tarvikuid: pillikeeled, kaablid, trumminahad, trummipulgad. 

Samas nõuab ka kogu helisüsteem igakuist hooldust. 

Bändi ringiruumi tehnika 

kaasajastamine 
7-19 

Saku Valla 

Kultuurikeskus 
20 3000 



 

18 

Noortekeskuse tegevustes on noorte omaosaluse ja eestvedamise võimalused 

piiratud. Puudub süsteemne noorteaktiivi ring. Noortel ei ole piisavalt 

võimalusi arendada meeskonnatöö-, vastutus- ja juhtimisoskusi ega saada 

praktilist kogemust ideede algatamisel, projektide planeerimisel ja 

elluviimisel. See omakorda vähendab noorte enesekindlust ja motivatsiooni 

aktiivselt ühiskonda panustada. 

Noorteaktiivi arenguringi 

avamine (noorte omaalgatus 

ja projektijuhtimine) 

12-16 
Saku Valla 

Noortekeskus 
14 2000 

19 

Huvitegevuses noorte osalemise määr on ebaühtlane ja paljud ringid 

tegutsevad koolides, toetades kooli õppekava ning sõltuvad tunniplaanist ja 

koolitranspordist. Järjest rohkem pakuvad huvitegevust juriidilised 

organisatsioonid erinevates valla piirkondades, kes on paindlikud ja lähtuvad 

noorte vajadustest ning pakuvad tegevusteks võimalusi, mis oluliselt erinevad 

pakutavast. 

Projektitoetus juriidilistele 

isikutele huvihariduse ja 

huvitegevuse 

kättesaadavuse ja 

mitmekesisuse 

parandamiseks Saku vallas 

7-19 Saku Vallavalitsus 250 43000 

20 
Paljud huvihariduse juhendajad keskenduvad ühele erialale ning nad vajavad 

laiapõhiseid teadmisi ja oskusi noorsootööst, noorte vajadustest ning 

erinevatest meetoditest, et suuta noori juhendada eesmärgipäraselt ja 

teadlikult. 

Huvihariduse ja 

huvitegevuse valdkonna 

juhendajate koolitused 

pädevuste tõstmiseks ning 

uuenduslike metoodikate 

tutvustamiseks 

juhendajad Saku Vallavalitsus 2000 6914 
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